

CITY INTERACTIVE S.A.

**Sprawozdanie finansowe
za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.**

CITY INTERACTIVE S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.

Dla Akcjonariuszy CITY INTERACTIVE S.A.

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten rok.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki zasady rachunkowości, które stosowane były w sposób ciągły.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że w dającej się przewidzieć przyszłości Spółka będzie kontynuować działalność w nie zmniejszonym istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości.

Załączone sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku przepływów pieniężnych oraz informacji dodatkowej, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

Strona

Wprowadzenie	3
Bilans.....	11
Rachunek zysków i strat	14
Rachunek przepływów pieniężnych	15
Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	17
Dodatkowe informacje i objaśnienia.....	19

Marek Tymiński
Prezes Zarządu

Krzysztof Bujak
Członek Zarządu

Beata Janikowska
Główna Księgowa
sporządzająca sprawozdanie finansowe

Warszawa, 13 maja 2008 r.

Wprowadzenie**1. Informacje o spółce**

- a) CITY INTERACTIVE S.A. została zarejestrowana w dniu 1 czerwca 2007 r. z przekształcenia CITY INTERACTIVE Sp. z o.o. aktem notarialnym pod nr. Rep. A 2682/2007 z dnia 16 maja 2007 r. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ulicy Żupniczej 17.
- b) Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000282076. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
- c) Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier komputerowych.
- d) Zgodnie ze statutem czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.

- e) W okresie obrotowym członkami Zarządu Spółki byli:

CITY INTERACTIVE Sp. z o.o.

- Marek Tymiński Prezes Zarządu od 01-01-2007 do 31-05-2007

CITY INTERACTIVE S.A.

- Marek Tymiński Prezes Zarządu od 01-06-2007 do 31-12-2007
- Michał Sokolski Członek Zarządu od 01-06-2007 do 31-12-2007

2. Sprawozdanie finansowe

- a) Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami).
- b) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

3. Ważniejsze zasady rachunkowości

a) Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w Ustawie.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Odpisy aktualizujące dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- | | |
|-----------------------------------|--------|
| • urządzenia techniczne i maszyny | 20-60% |
| • pozostałe środki trwałe | 20% |

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- | | |
|------------------------------|---------|
| • licencje | 20%-90% |
| • oprogramowanie komputerowe | 50% |

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o jednostkowej cenie nabycia do 1.000 zł netto amortyzuje się jednorazowo, nie wcześniej niż w miesiącu przyjęcia do użytkowania.

Środki trwałe w budowie oraz grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu, nie są amortyzowane.

Koszty zakończonych prac rozwojowych obejmują wydatki związane z procesem tworzenia produktów własnych Spółki. Do momentu wydania produktu są wykazywane jako Rozliczenia Międzyokresowe Kosztów. Następnie zostają przeksięgowane do Wartości Niematerialnych i Prawnych i są amortyzowane w ciągu przewidywanego okresu osiągnięcia przychodów ze sprzedaży produktu, jednak nie dłuższego niż 3 lata.

b) Inwestycje

Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe, inne niż nieruchomości, wartości niematerialne i prawne oraz aktywa finansowe, wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe, inne niż aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia lub wartości rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Skutki obniżenia wartości w/w inwestycji zalicza się do kosztów finansowych w pełnej wysokości, natomiast skutki wzrostu ich wartości zalicza się do przychodów finansowych w wysokości nie wyższej niż kwota różnic uprzednio odpisanych w koszty finansowe.

Nabyte obligacje zostały wycenione według wartości godziwej a różnice w wycenie odniesione na wynik finansowy spółki.

c) Należności

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Odpisy aktualizujące tworzone są w odniesieniu do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub stan upadłości – do wysokości należności nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, zgłoszonej w postępowaniu upadłościowym,
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego w pełnej wysokości należności,
- kwestionowanych przez dłużnika oraz z których zapłatą dłużnik zalega, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w kwocie umownej nie jest prawdopodobna – do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, z wyłączeniem zabezpieczenia w postaci weksla in blanco,

- przeterminowanych lub nieprzeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności – w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty odpisu,
- skierowanych na drogę postępowania egzekucyjnego – w pełnej wysokości,
- przeterminowanych powyżej 180 dni od terminu płatności – w pełnej wysokości.

d) Zapasy

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen nabycia, nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Spółka przyjęła zasadę ustalania wartości rozchodu zapasów metodą FIFO ("pierwsze przyszło - pierwsze wyszło").

e) Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Środki pieniężne w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych (w kasie i na rachunku bankowym) wycenia się na koniec roku obrotowego po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP. Różnice kursowe zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.

f) Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

g) Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.

h) Rezerwy

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- straty z transakcji gospodarczych w toku,
 - udzielone gwarancje i poręczenia,
 - skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego,
 - odpawy emerytalno-rentowe,
 - przyszłe zobowiązania związane z restrukturyzacją.
- Rezerwy na odpawy emerytalno-rentowe tworzone są w oparciu o własne szacunki, jednakże ze względu na niski średni wiek pracowników i wynikającą z tego nieznaczącą wartość rezerwy nie jest ona aktualnie księgowana.

i) Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przyszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Zobowiązania wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty.

j) Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanymi osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do wielkości świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

k) Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe

przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych;

- ujemną wartość firmy.

l) Podatek dochodowy odroczony

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

m) Uznawanie przychodu

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które wpływają na wzrost kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wartość przychodów ustala się według zasady memoriału – to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone. Przez pozostałe przychody operacyjne rozumie się przychody niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością Spółki.

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

n) Koszty i straty

Przez koszty i straty Spółka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej wartości, w formie

zmniejszenia aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty wycenia się według zasady memoriału – to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone.

o) Zmiany zasad rachunkowości

W celu dostosowania zasad rachunkowości do dynamicznego rozwoju firmy i przygotowania się do wdrożenia Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej wprowadzono zasadę, według której majątek trwały o wartości powyżej 1000 zł netto jest amortyzowany w przeciągu okresu użyteczności (wcześniej powyżej 3500 zł netto). Z tego tytułu koszty amortyzacji zostały zredukowane w roku 2007 o kwotę ok. 248 tys. zł.

Poza tym w roku 2007 City Interactive nie dokonała żadnych istotnych zmian zasad rachunkowości, które miałyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

	2007		2006	
	`000 PLN	`000 EUR	`000 PLN	`000 EUR
Rachunek zysków i strat				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	18 294	4 844	8 984	2 304
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	12 001	3 177	5 128	1 315
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 192	1 110	2 435	624
Zysk (strata) brutto	3 885	1 029	2 223	570
Zysk (strata) netto	3 388	897	1 747	448
Liczba akcji (w tys. szt.)	12 540	12 540	-	-
Zysk na jedną akcję	0,27	0,07	-	-
Bilans				
Aktywa				
Aktywa trwałe	6 424	1 701	1 170	300
Aktywa obrotowe	29 683	7 859	4 628	1 187
Aktywa razem	<u>36 107</u>	<u>9 560</u>	<u>5 799</u>	<u>1 487</u>
Pasywa				
Kapitał własny	30 008	7 945	3 455	886
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 099	1 615	2 344	601
Pasywa razem	<u>36 107</u>	<u>9 560</u>	<u>5 799</u>	<u>1 487</u>
Rachunek przepływu środków pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 571	416	1 513	388
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 225	-2 972	-1 026	-263
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	21 792	5 770	25	6
Saldo zamknięcia środków pieniężnych	<u>12 883</u>	<u>3 411</u>	<u>756</u>	<u>194</u>

W roku 2006 spółka miała formę prawną spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Nie kalkuluje się więc zysku na akcję za ten okres.

BILANS

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
AKTYWA			
Aktywa trwałe		6 424 276,27	1 170 367,34
Wartości niematerialne i prawne	1	5 885 241,78	1 025 998,93
Koszty zakończonych prac rozwojowych		3 695 410,03	-
Wartość firmy		-	-
Inne wartości niematerialne i prawne		1 802 364,76	811 116,18
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		387 466,99	214 882,75
Rzeczowe aktywa trwałe	3	454 014,49	96 327,41
Środki trwałe		454 014,49	96 327,41
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		-	-
Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		-	-
Urządzenia techniczne i maszyny		321 761,08	96 327,41
Środki transportu		93 065,98	-
Inne środki trwałe		39 187,43	-
Środki trwałe w budowie		-	-
Należności długoterminowe		-	-
Od jednostek powiązanych	4	-	-
Od pozostałych jednostek		-	-
Inwestycje długoterminowe	5	-	-
Nieruchomości		-	-
Wartości niematerialne i prawne		-	-
Długoterminowe aktywa finansowe		-	-
W jednostkach powiązanych		-	-
- udziały lub akcje		-	-
- inne papiery wartościowe		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-
W pozostałych jednostkach		-	-
- udziały lub akcje		-	-
- inne papiery wartościowe		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-
Inne inwestycje długoterminowe		-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6	85 020,00	48 041,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		85 020,00	48 041,00
Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

BILANS (cd.)

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
AKTYWA (cd.)			
Aktywa obrotowe		29 682 861,34	4 628 170,10
Zapasy	7	1 975 102,79	194 842,49
Materiały		162 019,29	66 260,72
Półprodukty i produkty w toku			
Produkty gotowe			
Towary		1 813 083,50	128 581,77
Zaliczki na dostawy			
Należności krótkoterminowe	8,9	7 719 580,39	2 898 284,42
Należności od jednostek powiązanych		-	-
Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
Inne			
Należności od pozostałych jednostek		7 719 580,39	2 898 284,42
Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		6 570 047,52	2 459 687,00
- do 12 miesięcy		6 570 047,52	2 459 687,00
- powyżej 12 miesięcy		-	-
Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		928 948,47	356 190,04
Inne		220 584,40	82 407,38
Dochodzone na drodze sądowej		-	-
Inwestycje krótkoterminowe	10	17 961 335,90	756 326,82
Krótkoterminowe aktywa finansowe		17 961 335,90	756 326,82
W jednostkach powiązanych		-	-
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
W pozostałych jednostkach		5 067 792,50	-
- udziały lub akcje		-	-
- inne papiery wartościowe		5 067 792,50	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		12 893 543,40	756 326,82
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		12 893 543,40	756 326,82
- inne środki pieniężne		-	-
- inne aktywa pieniężne		-	-
Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11	2 026 842,26	778 716,37
Aktywa razem		36 107 137,61	5 798 537,44

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

BILANS (cd.)

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
PASYWA			
Kapitał własny		30 008 469,31	3 454 652,04
Kapitał zakładowy	13	1 254 000,00	50 000,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy		-	-
Udziały własne		-	-
Kapitał zapasowy	15	25 286 391,00	-
Kapitał z aktualizacji wyceny		-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe	17; 40	79 780,43	1 204 471,43
Zyski z lat ubiegłych		-	453 597,06
(Strata) / Zysk netto		3 388 297,88	1 746 583,55
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego <wielkość			
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		6 098 668,30	2 343 885,40
Rezerwy na zobowiązania	21	60 844,00	24 679,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		60 844,00	24 679,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-
- długoterminowa			
- krótkoterminowa			
Pozostałe rezerwy		-	-
- długoterminowe			
- krótkoterminowe			
Zobowiązania długoterminowe	22	14 155,97	-
Wobec jednostek powiązanych		-	-
Wobec pozostałych jednostek		14 155,97	-
Kredyty i pożyczki		-	-
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-
Inne zobowiązania finansowe		14 155,97	-
Inne			
Zobowiązania krótkoterminowe	23	5 775 724,55	2 128 105,83
Wobec jednostek powiązanych		-	-
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		-	-
do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy		-	-
Inne		-	-
Wobec pozostałych jednostek		5 762 415,53	2 128 105,83
Kredyty i pożyczki		378 898,45	-
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-
Inne zobowiązania finansowe		2 141 468,28	-
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		3 058 233,48	1 291 070,40
do 12 miesięcy		3 058 233,48	1 291 070,40
- powyżej 12 miesięcy			
Zaliczki otrzymane na dostawy		-	-
Zobowiązania wekslowe		-	-
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		114 266,50	801 437,42
Z tytułu wynagrodzeń			
Inne		69 548,82	35 598,01
Fundusze specjalne		13 309,02	-
Rozliczenia międzyokresowe	24	247 943,78	191 100,57
Ujemna wartość firmy			
Inne rozliczenia międzyokresowe		247 943,78	191 100,57
- długoterminowe		-	-
- krótkoterminowe		247 943,78	191 100,57
Pasywa razem		36 107 137,61	5 798 537,44

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		18 294 140,61	8 983 646,30
- od jednostek powiązanych			
Przychody netto ze sprzedaży produktów	27	9 931 618,05	5 735 165,62
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	28	8 362 522,56	3 248 480,68
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w		6 293 605,74	3 855 421,88
- jednostkom powiązanym			
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		4 877 634,03	3 521 905,64
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1 415 971,71	333 516,24
Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży		12 000 534,87	5 128 224,42
Koszty sprzedaży	29	3 360 607,03	671 232,10
Koszty ogólnego zarządu	29	3 882 032,76	1 886 738,18
Zysk/(Strata) ze sprzedaży		4 757 895,08	2 570 254,14
Pozostałe przychody operacyjne	30	150 831,33	265 564,70
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-
Dotacje		-	-
Inne przychody operacyjne		150 831,33	265 564,70
Pozostałe koszty operacyjne	31	716 371,95	401 316,41
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		81 791,51	50 481,07
Inne koszty operacyjne		634 580,44	350 835,34
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej		4 192 354,46	2 434 502,43
Przychody finansowe	32	107 656,13	78 312,24
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	-
- od jednostek powiązanych		-	-
Odsetki, w tym:		99 115,10	11 481,75
- od jednostek powiązanych		-	-
Zysk ze zbycia inwestycji		-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-
Różnice kursowe		8 541,03	-
Inne		-	66 830,49
Koszty finansowe	33	414 643,71	289 648,12
Odsetki, w tym:		132 265,92	151 248,19
- dla jednostek powiązanych		-	-
Strata ze zbycia inwestycji		-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-
Różnice kursowe		161 678,24	-
Inne		120 699,55	138 399,93
Zysk/(Strata) z działalności gospodarczej		3 885 366,88	2 223 166,55
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		-	-
Zyski nadzwyczajne		-	-
Straty nadzwyczajne		-	-
Zysk/(Strata) brutto		3 885 366,88	2 223 166,55
Podatek dochodowy	37	497 069,00	476 583,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)		-	-
Zysk/(Strata) netto	40	3 388 297,88	1 746 583,55

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk/(strata) netto		3 388 297,88	1 746 583,55
Korekty razem		-1 817 290,34	-233 952,75
Amortyzacja		1 616 835,39	498 367,42
(Zyski)/Straty z tytułu różnic kursowych		0,00	842,54
Odsutki i udziały w zyskach (dywidendy)		51 595,60	0,00
(Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw		36 165,00	
Zmiana stanu zapasów		-1 780 260,30	-101 210,41
Zmiana stanu należności		-4 821 295,97	-619 457,64
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		3 325 654,63	588 336,72
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-1 228 261,68	-628 001,35
Inne korekty		982 276,99	27 169,97
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, razem		1 571 007,54	1 512 630,80
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy		0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
Wydatki		11 225 196,02	1 025 951,23
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		6 162 666,02	1 025 951,23
Na aktywa finansowe, w tym:		5 062 530,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych			0,00
b) w pozostałych jednostkach		5 062 530,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych		5 062 530,00	
- udzielone pożyczki długoterminowe			
Inne wydatki inwestycyjne		0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, razem		-11 225 196,02	-1 025 951,23

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (c.d.)

	Dodatkowe informacje	2007 zł	2006 zł
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy		24 358 198,87	25 000,00
Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów		21 512 314,74	25 000,00
Kredyty i pożyczki		874 760,00	-
Emisja dłużnych papierów wartościowych		-	-
Rozliczenie aportu Onimedia Sp.z o.o.		-	-
Zakup dłużnych papierów wartościowych		1 908 494,00	-
Inne wpływy finansowe		62 630,13	-
Wydatki		2 566 622,17	-
Nabycie udziałów własnych		-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		-	-
Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału		-	-
Spląty kredytów i pożyczek		519 494,00	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych		2 000 000,00	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		42 778,42	-
Odsetki		4 349,75	-
Inne wydatki finansowe		-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej, razem		21 791 576,70	25 000,00
Przepływy pieniężne netto, razem		12 137 388,22	511 679,57
Środki pieniężne na początek okresu		756 155,18	244 475,61
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		12 137 216,58	517 716,04
- zmiana z tytułu różnic kursowych		10 266,71	171,64
- przepływy pieniężne netto		12 137 388,22	511 679,57
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym		12 883 276,69	756 155,18

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	2007 zł	2006 zł
Kapitał własny na początek okresu	3 454 652,04	-
- korekty błędów podstawowych	-	-
- zmiana zasad rachunkowości	-	-
Kapitał własny na początek okresu, po korektach	3 454 652,04	-
Kapitał zakładowy na początek okresu	50 000,00	25 000,00
Zmiany kapitału zakładowego	1 204 000,00	25 000,00
zwiększenie	1 204 000,00	25 000,00
- wydania udziałów/emisji akcji	254 000,00	25 000,00
- z przenisienia z kapitału rezerwowego	911 000,00	-
- wydania udziałów tytułem wniesienia aportem wydzielonej części Onimedia Sp. z o.o.	39 000,00	-
zmniejszenie	-	-
- umorzenia {udziałów /akcji}	-	-
- []	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 254 000,00	50 000,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-
Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-
zwiększenie	-	-
- []	-	-
zmniejszenie	-	-
- []	-	-
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-
Udziały własne na początek okresu	-	-
zwiększenie	-	-
zmniejszenie	-	-
Udziały własne na koniec okresu	-	-
Kapitał zapasowy na początek okresu	-	-
Zmiany kapitału zapasowego	25 286 391,00	-
zwiększenie	25 286 391,00	-
- z przeniesienia zysku z lat ubiegłych	2 200 180,61	-
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-
- z tytułu aggio (nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji)	20 456 689,15	-
- z tytułu połączenia z wydzieloną częścią Onimedia Sp. z o.o.	2 629 521,24	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
zmniejszenie	-	-
- pokrycia straty	-	-
Kapitał zapasowy na koniec okresu	25 286 391,00	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-
zwiększenie	-	-
- []	-	-
zmniejszenie	-	-
- zbycie środków trwałych	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 204 471,43	-
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-1 124 691,00	1 204 471,43
zwiększenie	0,00	1 204 471,43
- []	-	-
zmniejszenie	1 124 691,00	-
- z tytułu przenaczenia na kapitał zakładowy	911 000,00	-
- z tytułu podatku dochodowego od podwyższonego kapitału zakładowego	213 691,00	-
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	79 780,43	1 204 471,43

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (c.d.)

	2007 zł	2006 zł
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	453 597,06	1 658 068,49
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	453 597,06	1 658 068,49
- korekty błędów podstawowych	-	-
- zmiana zasad rachunkowości	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	453 597,06	1 658 068,49
zwiększenie	1 746 583,12	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	1 746 583,12	-
zmniejszenie	2 200 180,61	1 204 471,43
- z tytułu przeniesienia na kapitał zapasowy	2 200 180,61	-
Zysk z lat ubiegłych na początek i koniec okresu	-	453 597,06
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
- korekty błędów podstawowych	-	-
- zmiana zasad rachunkowości	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
zwiększenie	-	-
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
zmniejszenie	-	-
- pokrycie strat z zysku lat ubiegłych	-	-
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
Zysk/(strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	453 597,06
Wynik netto	3 388 297,88	1 746 583,55
- zysk netto	3 388 297,88	1 746 583,55
- strata netto	-	-
- odpisy z zysku	-	-
Kapitał własny na koniec okresu	30 008 469,31	3 454 652,04
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	30 008 469,31	3 454 652,04

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Kursy walut obcych obowiązujące na ostatni dzień okresu sprawozdawczego oraz kursy średnie dla okresu sprawozdawczego

	2007 zł	2006 zł
Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu		
Kurs wymiany USD na polski złoty		
Kurs wymiany Euro na polski złoty	3,5820	3,8312
	2007 zł	2006 zł
Kurs średni w okresie		
Kurs wymiany USD na polski złoty		
Kurs wymiany Euro na polski złoty	3,7768	3,8990

1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE**1.1. Wartości niematerialne i prawne – wyszczególnienie****Nota 1.1 Wartości niematerialne i prawne**

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	3 695 410,03	0,00
b) wartość firmy	0,00	0,00
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	1 511 078,03	811 116,18
d) oprogramowanie komputerowe	291 286,73	38 932,11
d) inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	387 466,99	214 882,75
Wartości niematerialne i prawne, razem	5 885 241,78	1 025 998,93

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

1.2. Zmiany wartości niematerialnych i prawnych wg grup rodzajowych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje	Prawa do wynałazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Prawa do tytułów prasowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na 1.1.2007	-	-	1 079 875,81	-	-	159 995,44	214 882,75	1 454 754,00
Zwiększenia:	4 147 940,68	-	1 814 308,84	-	51 000,00	375 054,48	1 295 384,49	7 683 688,49
- nabycie	4 147 940,68	-	-	-	51 000,00	375 054,48	1 127 178,11	5 701 173,27
- przeniesienie	-	-	988 886,12	-	-	-	-	988 886,12
- aport	-	-	825 422,72	-	-	-	168 206,38	993 629,10
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	(1 122 800,25)	(1 122 800,25)
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	(1 122 800,25)	(1 122 800,25)
- odpisy z tytułu trwałej utruty wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto na 2007	<u>4 147 940,68</u>	<u>-</u>	<u>2 894 184,65</u>	<u>-</u>	<u>51 000,00</u>	<u>535 049,92</u>	<u>387 466,99</u>	<u>8 015 642,24</u>
Umorzenie na 1.1.2007	-	-	307 691,74	-	-	121 063,33	-	428 755,07
Zwiększenia	452 530,65	-	1 119 614,88	-	6 800,00	122 699,86	-	1 701 645,39
- amortyzacja	452 530,65	-	789 617,83	-	6 800,00	122 699,86	-	1 371 648,34
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- aport	-	-	329 997,05	-	-	-	-	329 997,05
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na 2007	<u>452 530,65</u>	<u>-</u>	<u>1 427 306,62</u>	<u>-</u>	<u>6 800,00</u>	<u>243 763,19</u>	<u>-</u>	<u>2 130 400,46</u>
Wartość netto								
Stan na 1.1.2007	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>772 184,07</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>38 932,11</u>	<u>214 882,75</u>	<u>1 025 998,93</u>
Stan na 2007	<u>3 695 410,03</u>	<u>-</u>	<u>1 466 878,03</u>	<u>-</u>	<u>44 200,00</u>	<u>291 286,73</u>	<u>387 466,99</u>	<u>5 885 241,78</u>

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Prawa do tytułów prasowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na 1.1.2006	-	-	622 177,14	-	-	64 501,66	-	686 678,80
Zwiększenia:	-	-	457 698,67	-	-	116 485,78	214 882,75	789 067,20
- nabycie	-	-	457 698,67	-	-	116 485,78	214 882,75	789 067,20
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- aport	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	(20 992,00)	-	(20 992,00)
- sprzedaż	-	-	-	-	-	(20 992,00)	-	(20 992,00)
- likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto na koniec 2006	-	-	1 079 875,81	-	-	159 995,44	214 882,75	1 454 754,00
Umorzenie na 1.1.2006	-	-	60 791,05	-	-	39 408,00	-	100 199,05
Zwiększenia	-	-	246 900,69	-	-	92 151,33	-	339 052,02
- amortyzacja	-	-	246 900,69	-	-	92 151,33	-	339 052,02
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- aport	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	(10 496,00)	-	(10 496,00)
- sprzedaż	-	-	-	-	-	(10 496,00)	-	(10 496,00)
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na koniec 2006	-	-	307 691,74	-	-	121 063,33	-	428 755,07
Wartość netto								
Stan na 1.1.2006	-	-	561 386,09	-	-	25 093,66	-	586 479,75
Stan na koniec 2006	-	-	772 184,07	-	-	38 932,11	214 882,75	1 025 998,93

1.3. Wartości niematerialne i prawne – struktura własnościowa

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) własne	5 885 241,78	1 025 998,93
lub innej umowy, w tym leasingu	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne, razem	5 885 241,78	1 025 998,93

2. WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH

Pozycja nie występuje

3. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE**3.1. Rzeczowe aktywa trwałe – wyszczególnienie**

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) Środki trwałe, w tym:	454 014,49	96 327,41
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
urządzenia techniczne i maszyny	321 761,08	96 327,41
środki transportu	93 065,98	0,00
inne środki trwałe	39 187,43	0,00
b) środki trwałe w budowie	0,00	0,00
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	454 014,49	96 327,41

3.2. Zmiany środków trwałych wg grup rodzajowych

	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na 1.1.2007	-	-	235 420,13	-	46 830,14	-	-	282 250,27
Zwiększenia:	-	-	399 291,75	162 319,20	82 765,53	-	-	644 376,48
- nabycie	-	-	382 298,53	95 000,00	82 765,53	-	-	560 064,06
- aport	-	-	16 993,22	-	-	-	-	16 993,22
- leasing	-	-	-	67 319,20	-	-	-	67 319,20
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- aktualizacja wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia:	-	-	(5 983,36)	(33 659,60)	-	-	-	39 642,96
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	(5 983,36)	(33 659,60)	-	-	-	39 642,96
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- odpis z tytułu trwałej utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto na 2007	-	-	628 728,52	128 659,60	129 595,67	-	-	886 983,79
Umorzenie na 1.1.2007	-	-	139 092,72	-	46 830,14	-	-	185 922,86
Zwiększenia:	-	-	167 874,72	37 276,59	43 578,10	-	-	248 729,41
- aktualizacja wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
- amortyzacja	-	-	158 348,80	37 276,59	43 578,10	-	-	239 203,49
- przeniesienie	-	-	9 525,92	-	-	-	-	9 525,92
Zmniejszenia:	-	-	-	(1 682,97)	-	-	-	1 682,97
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	(1 682,97)	-	-	-	1 682,97
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na 2007	-	-	306 967,44	35 593,62	90 408,24	-	-	432 969,30
Wartość netto								
Stan na 1.1.2007	-	-	96 327,41	-	-	-	-	96 327,41
Stan na 2007	-	-	321 761,08	93 065,98	39 187,43	-	-	454 014,49

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2007 r.

	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na 1.1.2006	-	-	45 366,24	-	-	-	-	45 366,24
Zwiększenia:	-	-	190 053,89	-	46 830,14	-	-	236 884,03
- nabycie	-	-	190 053,89	-	46 830,14	-	-	236 884,03
- aport	-	-	-	-	-	-	-	-
- leasing	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- aktualizacja wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
- odpis z tytułu trwałej utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto na koniec 2006	-	-	235 420,13	-	46 830,14	-	-	282 250,27
Umorzenie na 1.1.2006	-	-	26 607,46	-	-	-	-	26 607,46
Zwiększenia:	-	-	112 485,26	-	46 830,14	-	-	159 315,40
- aktualizacja wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
- amortyzacja	-	-	112 485,26	-	46 830,14	-	-	159 315,40
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na koniec 2006	-	-	139 092,72	-	46 830,14	-	-	185 922,86
Wartość netto								
Stan na 1.1.2006	-	-	18 758,78	-	-	-	-	18 758,78
Stan na koniec 2006	-	-	96 327,41	-	-	-	-	96 327,41

3.3. Środki trwałe bilansowe – struktura własnościowa

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) własne	424 281,84	96 327,41
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu	29 732,65	0,00
Środki trwałe bilansowe razem	454 014,49	96 327,41

3.4. Środki trwałe wykazywane pozabilansowo

Pozycja nie występuje

4. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Pozycja nie występuje

5. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Pozycja nie występuje

6. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

	2007	2006
	zł	zł
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	85 020,00	48 041,00
Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	-
	85 020,00	48 041,00

W roku 2007 dokonano zmiany sposobu prezentacji aktywa z tytułu odroczonego podatku odroczonego. W roku 2006 aktywo zostało wykazane w pozycji krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe. Dla zachowania porównywalności danych wykazane zostało w 2007 za rok 2006 w pozycji długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

7. ZAPASY

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) materiały	162 019,29	66 260,72
b) półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
c) produkty gotowe	0,00	0,00
d) towary	1 813 083,50	128 581,77
e) zaliczki na dostawy	0,00	0,00
Zapasy, razem	1 975 102,79	194 842,49

8. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE**8.1. Należności krótkoterminowe – wyszczególnienie**

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
do 12 miesięcy	0,00	0,00
powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
b) należności od pozostałych jednostek	7 719 580,39	2 898 284,42
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 570 047,52	2 459 687,00
do 12 miesięcy	6 570 047,52	2 459 687,00
powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	928 948,47	356 190,04
inne	220 584,40	82 407,38
z tytułu rozliczenia zaliczek	0,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe netto, razem	7 719 580,39	2 898 284,42
c) odpisy aktualizujące wartość należności	81 791,51	50 481,07
Należności krótkoterminowe brutto, razem	7 801 371,90	2 948 765,49

8.1.1 Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych

Pozycja nie występuje

8.2. Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartości należności krótkoterminowe

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
Stan na początek roku	50 481,07	38 573,06
Zwiększenia	81 791,51	50 481,07
Realizacja	-50 481,07	0,00
Korekta uprzednio dokonanego odpisu	0,00	-38 573,06
Stan na koniec roku	81 791,51	50 481,07
W tym na:		
- należności długoterminowe	0,00	0,00
- należności krótkoterminowe	81 791,51	50 481,07
	81 791,51	50 481,07

8.3. Struktura walutowa należności krótkoterminowych (brutto)

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) w walucie polskiej	2 086 394,47	821 624,70
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	4 565 444,56	2 127 140,79
EUR	3 107 577,07	2 016 529,67
USD	288 979,47	90 261,88
HUF	50 850,15	20 349,24
GBP	0,00	0,00
CZK	659 717,17	0,00
SKK	169 555,70	0,00
AUD	288 765,00	0,00
Należności krótkoterminowe, razem	6 651 839,03	2 948 765,49

8.4. Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) do 1 miesiąca	103 784,93	946 202,86
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	3 857 272,98	97 600,00
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	137 822,29	0,00
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00
e) powyżej 1 roku	0,00	0,00
f) należności przeterminowane	2 552 958,83	1 466 365,21
Należności z tytułu dostaw i usług, razem	6 651 839,03	2 510 168,07
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	81 791,51	50 481,07
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	6 570 047,52	2 459 687,00

8.4.1. Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto) - z podziałem na należności niespłacone w okresie

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) do 1 miesiąca	594 597,63	695 221,80
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	1 950 454,78	666 488,86
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	7 906,42	54 173,48
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	50 481,07
e) powyżej 1 roku	0,00	0,00
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	2 552 958,83	1 466 365,21
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	81 791,51	50 481,07
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	2 471 167,32	1 415 884,14

9. NALEŻNOŚCI SPORNE I PRZETERMINOWANE

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
Należności sporne	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące należności sporne	0,00	0,00
Należności przeterminowane	2 552 958,83	1 466 365,21
Odpisy aktualizujące należności przeterminowane nie wykazane jako należności dochodzone na drodze sądowej	81 791,51	50 481,07

10. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE**10.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe**

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
f) w pozostałych jednostkach	5 067 792,50	0,00
udziały lub akcje	0,00	0,00
należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0,00	0,00
dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0,00	0,00
udzielone pożyczki	0,00	0,00
inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	5 067 792,50	0,00
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 893 543,40	756 326,82
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 893 543,40	756 326,82
inne środki pieniężne	0,00	0,00
inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	17 961 335,90	756 326,83

10.2. Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (struktura walutowa)

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) w walucie polskiej	5 067 792,50	0,00
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe, razem	5 067 792,50	0,00

10.3. Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg zbywalności)

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku równoległym (wartość bilansowa)	5 067 792,50	0,00
a) akcje (wartość bilansowa):	0,00	0,00
-wartość godziwa	0,00	0,00
-wartość rynkowa	0,00	0,00
-wartość według ceny nabycia	0,00	0,00
b) obligacje (wartość bilansowa):	5 067 792,50	0,00
-wartość godziwa	5 067 792,50	0,00
-wartość rynkowa	0,00	0,00
-wartość według ceny nabycia	5 062 530,00	0,00
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0,00	0,00
-wartość godziwa	0,00	0,00
-wartość rynkowa	0,00	0,00
-wartość według ceny nabycia	0,00	0,00
Wartość według cen nabycia, razem	5 062 530,00	0,00
Wartość na początek okresu, razem	5 062 530,00	0,00
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	5 262,50	0,00
Wartość bilansowa, razem	5 067 792,50	0,00

10.4. Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa)

Pozycja nie występuje

10.5. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) w walucie polskiej	12 305 215,47	681 677,91
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	588 327,93	74 648,92
EUR	581 523,23	5 769,06
USD	6 804,70	68 879,86
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	12 893 543,40	756 326,83

10.6. Inne inwestycje krótkoterminowe (wg rodzaju)

Pozycja nie występuje

10.7. Inne inwestycje krótkoterminowe (struktura walutowa)

Pozycja nie występuje

11. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Ubezpieczenia majątkowe	35 199,88	14 046,38
Prenumeraty i abonamenty	18 043,06	0,00
Zaliczka na badanie bilansu	0,00	28 200,00
Koszty niezakończonych prac rozwojowych	1 859 725,42	736 469,99
Rozliczane w czasie koszty zakupionych licencji	49 112,55	0,00
Koszty przyszłych okresów	64 761,35	0,00
	2 026 842,26	778 716,37

Koszty niezakończonych prac rozwojowych obejmują wydatki związane z procesem tworzenia produktów własnych Spółki (produkcją gier komputerowych). Do momentu wydania produktu są wykazywane jako Rozliczenia Międzyokresowe Kosztów. Następnie zostają przeksięgowane do Wartości Niematerialnych i Prawnych i są amortyzowane w ciągu przewidywanego okresu osiągania przychodów ze sprzedaży produktu, jednak nie dłuższego niż 3 lata.

12. ODPISY AKTUALIZUJĄCE

Łączna kwota odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości wszystkich składników aktywów stanowi ok. 0,2 % sumy aktywów i nie jest pozycją istotną.

13. KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Na dzień 31.12.2007 r. akcjonariuszami spółki byli :

Nazwa udziałowca	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna posiadanych akcji	% posiadanych głosów
Marek Tymiński	7 233 704	723 370	57,69%
Akcjonariusze mniejszościowi	5 306 296	530 630	42,31%
	12 540 000	1 254 000	100,00%

Kapitał zakładowy Spółki na 31.12.2007 r. składał się z: a.)

10 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A

b.) 40 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B

c.) 2 500 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C

* o wartości nominalnej 0,10 PLN (10 groszy) każda akcja

14. AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE

Pozycja nie występuje

15. KAPITAŁ ZAPASOWY

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	20 456 689,15	0,00
Zysk lat ubiegłych	2 200 180,61	0,00
Wniesienie aktywów wydzielonej części Onimedia Sp. z	2 629 521,24	0,00
Kapitał zapasowy, razem	25 286 391,00	0,00

16. KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY

Pozycja nie występuje

17. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Pozostałe kapitały rezerwowe – na rozwój Spółki	79 780,43	1 204 471,43

18. ODPISY Z ZYSKU W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO

Pozycja nie występuje

19. ZMIANA STANU KAPITAŁÓW MNIEJSZOŚCI

Pozycja nie występuje

20. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH

Pozycja nie występuje

21. ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Stan na początek roku	24 679,00	0,00
Zwiększenia	36 165,00	24 679,00
Zmniejszenia	0,00	0,00
Stan na koniec roku	60 844,00	24 679,00

22. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
f) wobec pozostałych jednostek	14 155,97	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
umowy leasingu finansowego	14 155,97	0,00
inne (wg rodzaju)	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe, razem	14 155,97	0,00

22.1. Zobowiązania długoterminowe – wyszczególnienie

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		
· powyżej 1 roku do 3 lat	14 155,94	-
· powyżej 3 do 5 lat	-	-
· powyżej 5 lat	-	-
	<u>14 155,94</u>	<u>-</u>

22.2. Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		
· powyżej 1 roku do 3 lat	14 155,94	-
· powyżej 3 do 5 lat	-	-
· powyżej 5 lat	-	-
	<u>14 155,94</u>	<u>-</u>

23. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE**23.1. Zobowiązania krótkoterminowe – wyszczególnienie**

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
f) wobec pozostałych jednostek	5 762 415,53	2 128 105,83
kredyty i pożyczki, w tym:	378 898,45	0,00
długoterminowe w okresie spłaty	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
z tytułu dywidend	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe, w tym:	2 141 468,28	0,00
z tytułu faktoringu	2 131 083,47	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 058 233,48	1 291 070,40
do 12 miesięcy	3 058 233,48	1 291 070,40
powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
inne (wg rodzaju)	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ZUS itp.: w tym:	114 266,50	801 437,42
zobowiązania z tytułu ZUS	66 493,40	39 231,27
zobowiązania z tytułu PDOF	39 198,51	10 630,00
zobowiązania z tytułu PDOP	0,00	746 358,22
pozostałe zobowiązania	8 574,59	5 217,93
z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
inne	69 548,82	35 598,01
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	13 309,02	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	5 775 724,55	2 128 105,83

23.2. Zobowiązania krótkoterminowe – struktura walutowa

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) w walucie polskiej	5 110 799,95	1 872 839,85
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	664 924,60	253 958,85
EUR	526 646,22	170 675,06
USD	48 826,01	71 956,73
GBP	31 282,04	11 327,06
CZK	51 870,91	0,00
CHF	6 299,42	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	5 775 724,55	2 128 105,83

23.3. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek

a) nazwa (firma) jednostki	NORDEA BANK POLSKA S.A	Michał Barański
b) siedziba	81-303 Gdynia, ul. Kielecka 2	00-561 Warszawa ul. Mokotowska 24/25
c) kwota pożyczki/kredytu wg umowy	76 760,00 zł	298 000,00 zł
d) kwota pożyczki pozostała do spłaty	57 266,00 zł	298 000,00 zł
e) warunki oprocentowania	Stopa bazowa banku + marża 2%, na dzień 22.02.07 (dzień podpisania umowy) oprocentowanie wynosiło 9,1%	7%
f) termin spłaty wg umowy	marzec 2010	31.12.2007
g) termin rzeczywistej spłaty	31.03.2008	16.01.2008
h) zabezpieczenia	Zastaw rejestrowy na pojeździe mechanicznym	brak
i) inne	-	-

24. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE**24.1 Zmiana stanu ujemnej wartości firmy**

Pozycja nie występuje

24.2. Inne rozliczenia międzyokresowe

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Wykonane nefakturowane usługi	0,00	0,00
Koszty napraw gwarancyjnych	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00
	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Niewykorzystane urlopy	50 719,40	0,00
Należne tantiemy za IV kw 2007	133 281,06	0,00
Premie dla pracowników za IV kw 2007	51 243,32	0,00
Koszty badania bilansu	12 700,00	0,00
Wynagrodzenia dotyczące roku 2006	0,00	175 717,02
Składki ZUS dotyczące wynagrodzeń roku 2006	0,00	15 383,55
Rezerwa na braki inwentaryzacyjne	0,00	0,00
	247 943,78	191 100,57

25. DODATKOWE DANE DOTYCZĄCE WARTOŚCI KSIĘGOWEJ NA 1 AKCJĘ

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
Wartość księgowa	30 008 469,31	3 454 652,04
Średnia ważona liczba akcji	12 540 000,00	10 000 000,00
Wartość księgowa na jedną akcję	2,39	0,35
Rozwodniona liczba akcji	12 540 000,00	10 000 000,00
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	2,39	0,35

Przekształcenie ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną nastąpiło dnia 1 czerwca 2007 r. Dane za rok 2006 zostały podane przy założeniu podziału kapitału zakładowego na 10 mln akcji

Wprowadzenie oraz informacje dodatkowe i objaśnienia stanowią integralną część sprawozdania finansowego

26. POZYCJE POZABILANSOWE

Pozycja nie występuje

27. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW**27.1. Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)**

	2007 zł	2006 zł
Wyszczególnienie struktury rzeczowej przychodów		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	9 931 618,05	5 735 165,62
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) Sprzedaż usług	200 645,05	449 838,01
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) Sprzedaż licencji	1 975 973,07	1 569 981,27
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
c) Sprzedaż wyrobów własnych	7 754 999,93	3 715 346,34
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00

27.2. Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura terytorialna)

	2007 zł	2006 zł
Wyszczególnienie struktury terytorialnej przychodów		
Kraj	2 637 481,52	1 328 762,91
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Eksport	7 294 136,53	4 406 402,71
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
RAZEM	9 931 618,05	5 735 165,62

28. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW**28.1. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności)**

	2007 zł	2006 zł
Wyszczególnienie		
a) Sprzedaż towarów	8 176 508,04	3 248 480,68
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) sprzedaż materiałów	186 014,52	0,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
RAZEM	8 362 522,56	3 248 480,68

28.2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura terytorialna)

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów	2007 zł	2006 zł
Kraj	4 255 924,74	510 902,85
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Eksport	4 106 597,82	2 737 577,83
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
RAZEM	8 362 522,56	3 248 480,68

29. KOSZTY WEDŁUG RODZAJU

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) amortyzacja	1 616 835,39	498 367,42
b) zużycie materiałów i energii	1 395 991,33	549 571,79
c) usługi obce	5 299 956,98	2 465 735,72
d) podatki i opłaty	170 406,16	126 779,94
e) wynagrodzenia	1 187 439,30	1 667 101,72
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	481 776,59	227 343,80
g) pozostałe koszty rodzajowe	1 967 868,07	544 975,53
Koszty według rodzaju, razem	12 120 273,82	6 079 875,92
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)		
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-3 360 607,03	-671 232,10
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-3 882 032,76	-1 886 738,18
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	4 877 634,03	3 521 905,64

30. INNE PRZYCHODY OPERACYJNE

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
a) rozwiązanie rezerwy (z tytułu) uprzednio utworzonych na należności przeterminowane	50 481,07 50 481,07	61 059,05 61 059,05
b) pozostałe, w tym:	100 350,26	204 505,65
rozliczenie nadwyżki inwentaryzacyjnej	44 858,75	178 781,42
refaktury kosztów	1 500,00	25 712,91
silnik do gier, spisany uprzednio w ciężar kosztów	30 000,00	0,00
spisane zobowiązania	15 724,93	0,00
inne	8 266,58	11,32
Inne przychody operacyjne, razem	150 831,33	265 564,70

31. INNE KOSZTY OPERACYJNE

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) utworzenie rezerwy (z tytułu)	81 791,51	50 481,07
odpisy aktualizujące należności	81 791,51	50 481,07
b) pozostałe, w tym:	634 580,44	350 835,34
darowizny	487,62	947,97
likwidacja zwrotów	391 404,98	95 752,86
spisanie należności nieściągalnych	4 409,06	119 794,90
niedobory inwentaryzacyjne	142 335,00	
VAT nie podlegający odliczeniu	0,00	40 583,75
składki na PFRON	18 163,70	18 839,07
nakłady na umowy licencyjne (zaniechane inwestycje)	45 060,75	25 460,50
świadczenia na rzecz pracowników nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu wg ustawy CIT	0,00	14 511,00
wartość samochodu skradzionego bez prawa do odszkodowania	31 976,63	
pozostałe	742,70	34 945,29
Inne koszty operacyjne, razem	716 371,95	401 316,41

32. PRZYCHODY FINANSOWE**32.1 Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach**

Pozycja nie występuje

32.2 Przychody finansowe z tytułu odsetek

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
b) pozostałe odsetki		
od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
od jednostek zależnych	0,00	0,00
od jednostek współzależnych	0,00	0,00
od jednostek stowarzyszonych	0,00	0,00
od znaczącego inwestora	0,00	0,00
od jednostki dominującej	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	99 115,10	11 481,75
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	99 115,10	11 481,75

32.3 Inne przychody finansowe

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) dodatnie różnice kursowe	8 541,03	66 830,49
zrealizowane	8 541,03	64 765,39
niezrealizowane	0,00	2 065,10
b) rozwiązanie rezerw	0,00	0,00
c) pozostałe, w tym:	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Inne przychody finansowe, razem	8 541,03	66 830,49

33. KOSZTY FINANSOWE**33.1. Koszty finansowe z tytułu odsetek**

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) od kredytów i pożyczek	11 597,69	0,00
dla jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
dla jednostek zależnych	0,00	0,00
dla jednostek współzależnych	0,00	0,00
dla jednostek stowarzyszonych	0,00	0,00
dla znaczącego inwestora	0,00	0,00
dla jednostki dominującej	0,00	0,00
dla innych jednostek	11 597,69	0,00
b) pozostałe odsetki	120 668,23	0,00
dla jednostek zależnych	0,00	0,00
dla jednostek współzależnych	0,00	0,00
dla jednostek stowarzyszonych	0,00	0,00
dla znaczącego inwestora	0,00	0,00
dla jednostki dominującej	0,00	0,00
dla innych jednostek	120 668,23	151 248,19
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	132 265,92	151 248,19

33.2. Inne koszty finansowe

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
a) ujemne różnice kursowe, w tym:	161 678,24	138 399,93
zrealizowane	49 219,36	127 132,50
niezrealizowane	112 458,88	11 267,43
b) utworzone rezerwy	0,00	0,00
c) koszty obsługi umowy obligacji	120 699,55	0,00
d) pozostałe	0,00	0,00
Inne koszty finansowe, razem	282 377,79	138 399,93

34. ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH.

Pozycja nie występuje

35. ZYSKI NADZWYCZAJNE

Pozycja nie występuje

36. STRATY NADZWYCZAJNE

Pozycja nie występuje

37. PODATEK DOCHODOWY**37.1. Podatek dochodowy bieżący**

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
1. Zysk (strata) brutto	3 885 366,88	2 223 166,55
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	0,00	0,00
+ Koszty i straty nie uznawane przez przepisy podatkowe za koszty uzyskania przychodu (zwiększenie podstawy opodatkowania)	564 378,98	407 627,50
- Inne koszty stanowiące koszty uzyskania przychodów (koszty związane z emisją akcji)	1 829 310,85	0,00
Odliczenia strat z lat ubiegłych	0,00	0,00
Przychody nie będące podstawą podatkową	0,00	-496,43
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym (po zaokrągleniu)	2 620 435,00	2 631 290,00
4. Podatek dochodowy wg stawki 19 %	497 883,00	499 945,00
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0,00	0,00
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	497 883,00	499 945,00
wykazany w rachunku zysków i strat	497 069,00	476 583,00
dotyczy pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		

W pozycji „Inne koszty stanowiące koszty uzyskania przychodów” uwzględniono 1,8 mln zł kosztów poniesionych i związanych z publiczną emisją akcji serii C i rozliczonych w sprawozdaniu finansowym poprzez pomniejszenie kapitałów zapasowych (koszta podatkowe zostały powiększone o tę kwotę).

W związku z różnymi interpretacjami możliwości zaliczenia wydatków związanych z emisją akcji do kosztów uzyskania przychodów, Spółka wystąpiła do Ministra Finansów o wiążącą interpretację przepisów prawa podatkowego w tej sprawie.

37.2. Podatek dochodowy odroczony, wykazywany w rachunku zysków i strat.

	2007 zł	2006 zł
Dodatnie różnice przejściowe między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów, a ich wartością podatkową, w tym:		
- Środki transportu - Leasing	0,00	0,00
- Rezerwa na przychody	0,00	0,00
- Różnica wynikającego z odmiennego ujęcia amortyzacji bilansowej od podatkowej	240 088,90	127 825,61
- Zmniejszenie odpisów aktualizujących	50 481,07	0,00
- Dodatnie niezrealizowane RK	6 943,90	2 065,10
- Odsetki naliczone	22 717,91	0,00
Razem dodatnie różnice przejściowe	320 231,78	129 890,71
Rezerwa na podatek dochodowy odroczony (według stawki (19%/19%))	60 844,00	24 679,00
Ujemne różnice przejściowe między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową, w tym:		
- Rezerwa na zapasy	0,00	0,00
- Aktualizacja należności	56 496,57	50 481,07
- Nierozliczone straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
- Naliczone odsetki	23 632,45	
- ZUS nie zapłacony z 2006 / zapłacony z 2005	0,00	0,00
- Ujemne niezrealizowane RK	119 402,98	11 267,43
- Niewypłacone wynagrodzenia i um.zlecenia	0,00	0,00
- Rezerwy na koszty	247 943,78	191 100,57
Razem ujemne różnice przejściowe	447 475,78	252 849,07
Straty podatkowe do rozliczenia	0,00	0,00
	447 475,78	252 849,07
Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego (19%/19%)	85 020,00	48 041,00

38. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRAT)

Pozycja nie występuje

39. UDZIAŁ W ZYSKACH (STRATACH) NETTO JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI

Pozycja nie występuje

40. ZYSK (STRATA) NETTO

Zysk netto za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r., zgodnie z uchwałą nr 4 z dnia 28/06/2007 Zgromadzenia Akcjonariuszy, został przeznaczony w całości na zasilenie kapitału zapasowego Spółki.

Zysk netto za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r. wyniósł 3.388.297,88 zł. Zarząd proponuje przeznaczenie całości zysku netto na zasilenie kapitału zapasowego.

41. SPOSÓB OBLICZENIA ZYSKU (STRATY) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ

	2007	2006
	zł	zł
Wynik netto (zanualizowany)	3 388 297,88	1 746 583,55
Średnia ważona liczba akcji	12 540 000,00	10 000 000,00
Wynik netto na jedną akcję	0,27	0,17
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	12 540 000,00	10 000 000,00
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję	0,27	0,17

Wartość zysku netto na jedną akcję w roku 2007 została ustalona w wyniku podzielenia wyniku netto przez ilość akcji zwykłych. CITY INTERACTIVE Sp. z o.o. została przekształcona w spółkę akcyjną dnia 1 czerwca 2007 r. Wartość zysku netto na jedną akcję w roku 2006 została ustalona w wyniku podzielenia wyniku netto za rok 2006 r. przez założoną liczbę 10 mln akcji zwykłych.

42. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**42.1. Struktura środków pieniężnych do sprawozdania z przepływów pieniężnych**

	2007	2006
	zł	zł
Środki pieniężne w kasie	2 094,95	892,67
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	12 881 181,74	754 262,51
Inne środki pieniężne	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	<u>12 883 276,69</u>	<u>755 155,18</u>
Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych	<u>12 883 276,69</u>	<u>755 155,18</u>
Wycena bilansowa	0,00	0,00
Środki pieniężne w bilansie	<u>12 893 543,40</u>	<u>755 326,82</u>

42.2. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (metoda pośrednia)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan za okres	
	2007 zł	2006 zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	3 388 297,88	1 746 583,55
II. Korekty razem	-1 817 290,34	-233 952,75
1. Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	-	-
2. handlowymi jednostkach współzależnych	-	-
3. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy)	1 616 835,39	498 367,42
4. Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych		842,54
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	51 595,60	-
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
7. Zmiana stanu rezerw	36 165,00	-
8. Zmiana stanu zapasów	-1 780 260,30	-101 210,41
9. Zmiana stanu należności	-4 821 295,97	-619 457,64
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 325 654,63	588 336,72
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 228 261,68	-628 001,35
12. Inne korekty	982 276,99	27 169,97
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 571 007,54	1 512 630,80

42.3. Wykaz istotnych korekt przepływów pieniężnych dotyczących działalności operacyjnej ujętych w pozycji inne korekty

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł		zł	
1. Łącznie korekty - działalność operacyjna	-1 817 290,34		-233 952,75	
5% korekt w działalności operacyjnej	78 550,38		75 631,54	
a) inne korekty działalności operacyjnej	982 276,39		27 169,97	
korekty bilansu otwarcia odniesione na stratę z lat ubiegłych	-		-	

W roku 2007 inne korekty działalności operacyjnej dotyczą połączenia Spółki City Interactive Sp. z o.o. z wydzieloną częścią Onimedia Sp. z o.o. i stanowią wartość majątku netto wniesioną do Spółki City Interactive Sp. z o.o. w formie rzeczowych i obrotowych składników majątku.

42.4. Wykaz istotnych wpływów i wydatków inwestycyjnych przepływów pieniężnych dotyczących działalności inwestycyjnej ujętych w pozycjach „inne wpływy inwestycyjne” i „inne wydatki inwestycyjne”

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł		zł	
I. Łącznie wpływy - działalność inwestycyjna	0,00		0,00	
5% wpływów w działalności inwestycyjnej	0,00		0,00	
Inne wpływy inwestycyjne, razem	0,00		0,00	
II. Łącznie wydatki - działalność inwestycyjna	11 225 196,02		1 025 951,23	
5% wydatków w działalności inwestycyjnej	561 259,80		51 297,56	
Inne wydatki inwestycyjne, razem	0,00		0,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 225 196,02		-1 025 951,23	

42.5 Wykaz istotnych wpływów i wydatków finansowych przepływów pieniężnych dotyczących działalności finansowej ujętych w pozycjach „inne wpływy finansowe” i „inne wydatki finansowe”.

Wyszczególnienie	2007 zł	2006 zł
I. Łącznie wpływy - działalność finansowa	24 358 198,87	25 000,00
5% wpływów w działalności finansowej	1 217 909,94	1 250,00
Inne wpływy finansowe, razem	62 630,13	0,00
II. Łącznie wydatki - działalność finansowa	2 566 622,17	0,00
5% wydatków w działalności finansowej	128 331,11	0,00
Inne wydatki finansowe, razem	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	21 791 576,70	25 000,00

W roku 2007 inne wpływy finansowe nie przekraczają 5% z działalności finansowej

43. INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH

Pozycja nie występuje

44. DANE O POZYCJACH POZABILANSOWYCH

Na dzień 31 grudnia 2007 r. Spółka nie posiadała pozycji pozabilansowych.

45. DANE DOTYCZĄCE ZOBOWIĄZAŃ DO BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I BUDOWLI

Na dzień 31 grudnia 2007 r. Spółka nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania praw własności budynków i budowli.

46. INFORMACJA O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANIEJ W DANYM OKRESIE LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W NASTĘPNYM OKRESIE

W okresie sprawozdawczym Spółka nie zaniechała żadnej z dotychczas prowadzonych działalności, nie przewiduje również zaniechanie prowadzenia tych działalności w okresach następnych.

47. KOSZTY WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA WŁASNE POTRZEBY

W badanym okresie w Spółce nie wystąpiły koszty wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby.

48. PONIESIONE NAKŁADY INWESTYCYJNE ORAZ PLANOWANE W OKRESIE NAJBLIŻSZYCH 12 MIESIĘCY OD DNIA BILANSOWEGO NAKŁADY INWESTYCYJNE, W TYM NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Planowane nakłady inwestycyjne w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego tj. do dnia 31 grudnia 2008 r. wynoszą: 6 000 tys. zł, w tym na oprogramowanie komputerowe 500 tys. zł. na środki trwałe: 500 tys. zł oraz inwestycje w nowe produkty spółki (wartości niematerialne i prawne) 5 000 tys. zł.

Spółka nie ponosiła i nie planuje nakładów na ochronę środowiska naturalnego.

Poniesione nakłady inwestycyjne dotyczą:

Wyszczególnienie	2007	2006
	zł	zł
Rzeczowe aktywa trwałe, w grupach:	644 376,48	236 884,03
- urządzenia techniczne	399 291,75	190 053,89
- inne środki trwałe	82 765,53	46 830,14
- środki transportu	162 319,20	0,00
Wartości niematerialne i prawne	5 701 173,27	789 067,20
- koszty prac rozwojowych - kapitalizowane	4 147 940,68	-
- licencje (wraz z zaliczkami na licencje)	1 178 178,11	672 581,42
- pozostałe (oprogramowanie i inne)	375 054,48	116 485,78

49. INFORMACJE O TRANSAKCJACH EMITENTA/JEDNOSTEK POWIĄZANYCH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, DOTYCZĄCYCH PRZENIESIENIA PRAW I ZOBOWIĄZAŃ

Spółka nie wchodzi w skład grupy kapitałowej i nie posiada jednostek powiązanych w rozumieniu Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami.

50. INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Pozycja nie występuje

51. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Średnioroczne zatrudnienie w Spółce, biorąc pod uwagę zawarte umowy o pracę, w podziale na grupy zawodowe, kształtowało się następująco:

	Liczba osób	Liczba osób
Pracownicy bezpośrednio produkcyjni	54	-
Pracownicy pośrednio produkcyjni	2	-
Pozostali	-	-
Stanowiska nie robotnicze	17	32
Przeciętne zatrudnienie	73	32

52. WYNAGRODZENIA, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACANE LUB NALEŻNE OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

W roku obrotowym 2007 Marek Tymiński oprócz wynagrodzenia w kwocie 76 000 zł za pełnienie funkcji Prezesa Zarządu pobrał wynagrodzenie z tytułu prowadzonej przez niego działalności gospodarczej na rzecz Spółki w wysokości 56 000 zł.

W roku 2007 Michał Sokolski oprócz wynagrodzenia w kwocie 11 000 zł za pełnienie funkcji Członka Zarządu pobrał również wynagrodzenie z tytułu prowadzonej przez niego działalności gospodarczej na rzecz Spółki w wysokości 96 775,37 zł.

Rada Nadzorcza

Lp.	Nazwisko Imię		miesiące	Za cały rok 2007
1	DWORAK Marek	2 500,00	6	15 000,00
2	KISTRYN Tadeusz	2 500,00	6	15 000,00
3	SROCZYŃSKI Krzysztof	3 500,00	6	21 000,00
4	TYMIŃSKI Lech	2 500,00	6	15 000,00
5	WIERZBOWSKI Marek	2 500,00	6	15 000,00
		13 500,00		81 000,00

Członkowie Zarządu

1	TYMIŃSKI Marek	132 000,00
2	SOKOLSKI Michał	107 775,37
		239 775,37

53. INFORMACJE O WARTOŚCI NIESPŁACONYCH ZALICZEK, KREDYTÓW, POŻYCZEK, GWARANCJI, PORĘCZEŃ LUB INNYCH UMÓW ZOBOWIĄZUJĄCYCH DO ŚWIADCZEŃ NA RZECZ EMITENTA, UDZIELONYCH PRZEZ SPÓŁKĘ OSOBOM ZARZĄDZAJĄCYM I NADZORUJĄCYM

Pozycja nie występuje.

54. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY OKRES

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

55. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

56. INFORMACJE O RELACJACH MIĘDZY PRAWNYM POPRZEDNIKIEM A EMITENTEM ORAZ O SPOSOBIE I ZAKRESIE PRZEJĘCIA AKTYWÓW I PASYWÓW

CITY INTERACTIVE S.A. powstała z przekształcenia CITY INTERACTIVE Sp. z o.o. Udziałowcy spółki z o.o. objęli akcje w spółce akcyjnej w zamian za posiadane udziały w spółce z o.o. Wszystkie aktywa i pasywa zostały przejęte przez CITY INTERACTIVE S.A.

57. SPRAWOZDANIE FINANSOWE I DANE PORÓWNYWALNE, PRZYNAJMNIEJ W ODNIESIENIU DO PODSTAWOWYCH POZYCJI BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT/SKONSOLIDOWANEGO BILANSU ORAZ SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT, SKORYGOWANE ODPOWIEDNIM WSKAŹNIKIEM INFLACJI, Z PODANIEM ŹRÓDŁA WSKAŹNIKA ORAZ METODY JEGO WYKORZYSTANIA, Z PRZYJĘCIEM OKRESU OSTATNIEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO JAKO OKRESU BAZOWEGO – JEŻELI SKUMULOWANA ŚREDNIOROCZNA STOPA INFLACJI Z OKRESU OSTATNICH TRZECH LAT DZIAŁALNOŚCI EMITENTA OSIĄGNĘŁA LUB PRZEKROCZYŁA WARTOŚĆ 100%

Skumulowana średnioroczna stopa inflacji za ostatnie dwa lata dla każdego z okresów objętych zaprezentowanymi sprawozdaniami finansowymi oraz danymi porównywalnymi nie była równa, ani nie przekraczała wartości 100%. Wobec powyższego nie wystąpiła konieczność przedstawienia dodatkowej informacji przeliczonej wskaźnikiem inflacji.

58. ZESTAWIENIE ORAZ OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY PORÓWNYWALNYMI DANYMI FINANSOWYMI A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYMI I OPUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI FINANSOWYMI

Sprawozdania finansowe Spółki za okres od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007 zostaną opublikowane po raz pierwszy.

59. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU OBROTOWEGO (LAT OBROTOWYCH), ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY, ORAZ WPŁYW WYWOŁANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ, PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ

Spółka nie zmieniła zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do poprzednich lat obrotowych.

60. DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH, ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ ORAZ WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ

W prezentowanych sprawozdaniach finansowych nie wystąpiły błędy podstawowe.

61. W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ STWIERDZENIE, ŻE TAKA NIEPEWNOŚĆ WYSTĘPUJE ORAZ WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA KOREKTY Z TYM ZWIĄZANE

Spółka nie zidentyfikowała okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenie kontynuacji jej działalności. Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

62. W PRZYPADKU SPRAWOZDANIA FIANSOWEGO SPORZĄDZONEGO ZA OKRES, W CIĄGU KTÓREGO NASTĄPIŁO POŁĄCZENIE, WSKAZANIE, ŻE JEST TO SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE PO POŁĄCZENIU SPÓŁEK, ORAZ WSKAZANIE DNIA POŁĄCZENIA I ZASTOSOWANIE METODY ROZLICZENIA POŁĄCZENIA (NABYCIA, ŁĄCZENIA UDZIAŁÓW)

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie Spółki z innym podmiotem gospodarczym.

63. W PRZYPADKU NIESTOSOWANIA W SPRAWOZDANIU FIANSOWYM DO WYCENY UDZIAŁÓW I AKCJI W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH – METODY PRAW WŁASNOŚCI – NALEŻY PRZEDSTAWIĆ SKUTKI, JAKIE SPOWODOWAŁOBY JEJ ZASTOSOWANIE, ORAZ WPŁYW NA WYNIK FIANSOWY

Spółka nie posiada jednostek podporządkowanych.

64. **PODSTAWA PRAWNA NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WRAZ Z DANYMI UZASADNIAJĄCYMI Odstąpienie od konsolidacji lub wyceny metodą praw własności, nazwę i siedzibę jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejsce jego publikacji, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie oraz inne informacje jeżeli są wymagane**

Spółka nie posiada spółek zależnych, w rozumieniu ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami i nie sporządza sprawozdań skonsolidowanych.